[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 113/2009

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal cópia de todo o Processo de Concorrência Pública nº 004/2009, que teve como objeto contratação de empresa especializada, para execução de serviços de destinação final de resíduos domiciliares, provenientes dos serviços de limpeza urbana do Município de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Visa o presente requerimento esclarecer a esta casa algumas dúvidas, permitindo ainda, uma maior transparência nos gastos do erário público, por parte do Poder Executivo.

Sala das Sessões, 05 de Outubro de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIO

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

PAGE